CÂMARA
MUt{ICIPAL t}T ANÁPOTIS

REQUERIMENTO N" DE 24 DE JUNHO DE 2024
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminlt&mento de Ofício junto à empresa
Grupo Equatorial Energia, para a realização de PODA
DE ARVORE entrelaçada em lios de rede elétrica na
Rua foaquim de Souza, Q.01, L.12, Setor Sul.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I ao VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis, que

seja enviado Oficio à empresa Grupo Equatorial Energia, para a realizaçáo de PODA DE
ARVORE entrelaçada em fios de rede elétrica na Rua Joaquirn de Souza, Q.01, L.12, Setor Sul.

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado moradores do local ao Líder Comunitário Rilton, e che-
gou a este Gabinete, através do Programa de minha autoria chamado JAKSOMOVEL, pedindo que

seja feita a PODA DE ÁRVORE no endereço supracitadg as copas das árvores encontram-se entre-
laçadas aos fios da rede elétrica e podem causar interrupção no fornecimento de energia elétrica e

até mesmo risco de choque elétrico, como prevenção a incidente, o procedimento de poda de

livramento de rede é de extrema importância para a comunidade,

Anápolis,24 de junho de2024.

Paláclo de Santana,
Au Jamêl Cecilio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiâí, Anápolis-GO

CEP:75.'1'í0-330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO DENO 207 DE24 DE JUNHO DE2024